

Årsredovisning

Perssons Åkeri i Idre Aktiebolag

Org.nr 556262-5748

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klaus Persson, Styrelseledamot

2023-01-02

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Perssons Åkeri i Idre Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Älvdalen

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport- och entreprenadverksamhet i Idre med omnejd. Bolaget är dotterbolag till Idre Group Holding AB, 559295-1817, i koncernen ingår även Perssons Fastighet & Entreprenad i Idre AB, 559295-1858.

Samtliga bolag i koncernen har sitt säte i Älvdalen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under del av räkenskapsåret har Corona-pandemin påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk men pandemin har inte haft någon negativ påverkan på företagets verksamhet.

Oroligheterna i Ukraina samt ökade kostnader på bl.a drivmedel har inte haft någon påverkan på verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 676	6 666	7 200	5 762
Resultat efter finansiella poster	1 269	1 716	886	2 135
Balansomslutning	13 810	14 319	11 863	12 971
Soliditet (%)	61	57	57	47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 740 494	746 504	4 606 998
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-840 000		-840 000
Balanseras i ny räkning			746 504	-746 504	0
Årets resultat				890 751	890 751
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 646 998	890 751	4 657 749

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 646 999
årets vinst	890 751
	4 537 750
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	850 000
i ny räkning överföres	3 687 750
	4 537 750

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:- dels de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och- dels bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 676 373	6 666 296
Övriga rörelseintäkter		80 000	286 613
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 756 373	6 952 909
<i>Rörelsekostnader</i>			
Tjänster och material fordon		-2 076 643	-2 502 756
Övriga externa kostnader		-467 918	-231 034
Personalkostnader	2	-1 063 606	-1 414 321
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 089 637	-1 110 470
Övriga rörelsekostnader		-34 295	-68 192
Summa rörelsekostnader		-4 732 099	-5 326 773
Rörelseresultat		1 024 274	1 626 136
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		375 420	15 750
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21 147	170 070
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	18 866	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-84 574	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 890	-96 435
Summa finansiella poster		244 969	89 385
Resultat efter finansiella poster		1 269 243	1 715 521
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	112 000
Förändring av överavskrivningar		-216 902	-873 915
Summa bokslutsdispositioner		-216 902	-761 915
Resultat före skatt		1 052 341	953 606
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 590	-207 102
Årets resultat		890 751	746 504

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	0
Arbetsmaskiner	5	4 377 665	4 730 013
Inventarier och fordon	6	3 191 807	4 283 391
Summa materiella anläggningstillgångar		7 569 472	9 013 404
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	1 384 156	815 290
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	2 180 400	2 498 617
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 564 556	3 313 907
Summa anläggningstillgångar		11 134 028	12 327 311
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		33 000	48 300
Summa varulager		33 000	48 300
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		337 501	836 059
Övriga fordringar		101	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		428 915	291 783
Summa kortfristiga fordringar		766 517	1 127 846
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	9	1 876 406	815 315
Summa kassa och bank		1 876 406	815 315
Summa omsättningstillgångar		2 675 923	1 991 461
SUMMA TILLGÅNGAR		13 809 951	14 318 772

Balansräkning	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 646 999	3 740 495
Årets resultat		890 751	746 504
Summa fritt eget kapital		4 537 750	4 486 999
Summa eget kapital		4 657 750	4 606 999
Obeskattade reserver 10			
Periodiseringsfonder		224 000	224 000
Ackumulerade överavskrivningar		4 440 960	4 224 058
Summa obeskattade reserver		4 664 960	4 448 058
<i>Långfristiga skulder</i> 11			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 675 593	3 159 025
Övriga skulder		302 586	293 406
Summa långfristiga skulder		2 978 179	3 452 431
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		483 432	483 432
Leverantörsskulder		308 717	273 464
Skulder till koncernföretag		27 334	0
Skatteskulder		86 079	65 168
Övriga skulder		205 753	156 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		397 747	832 694
Summa kortfristiga skulder		1 509 062	1 811 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 809 951	14 318 772

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	18 866	0
	18 866	0

Not 4 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	2 060 236
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 060 236
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 244 946
Försäljningar/utrangeringar	0	1 244 946
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Arbetsmaskiner

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 878 980	7 058 980
Inköp	195 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-144 000	-180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 929 980	6 878 980
Ingående avskrivningar	-2 148 967	-1 638 342
Försäljningar/utrangeringar	144 000	31 808
Årets avskrivningar	-547 348	-542 433
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 552 315	-2 148 967
Utgående redovisat värde	4 377 665	4 730 013

Not 6 Inventarier och fordon

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 228 472	4 616 472
Inköp	35 000	3 612 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 999 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 264 472	8 228 472
Ingående avskrivningar	-3 945 081	-3 377 044
Försäljningar/utrangeringar	1 414 705	0
Årets avskrivningar	-542 289	-568 037
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 072 665	-3 945 081
Utgående redovisat värde	3 191 807	4 283 391

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	815 290	0
Tillkommande fordringar	568 966	815 290
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 384 256	815 290
Utgående redovisat värde	1 384 256	815 290

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 498 617	2 619 041
Inköp	693 904	854 753
Försäljningar	-927 547	-975 177
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 264 974	2 498 617
Årets nedskrivningar	-84 574	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-84 574	0
Utgående redovisat värde	2 180 400	2 498 617

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

Not 10 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	4 440 960	4 224 058
Periodiseringsfond 2017	74 000	74 000
Periodiseringsfond 2018	150 000	150 000
	4 664 960	4 448 058

Not 11 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	741 865	1 225 297
	741 865	1 225 297

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under räkenskapsåret har oroligheter brutit ut i Ukraina och som en konsekvens av detta har kostnaderna för bland annat drivmedel har väsentligt ökat. Efter balansdagen har dessa omständigheter inte haft någon negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och läget i omvärlden går det i dagsläget inte att kvantifiera oroligheternas påverkan på verksamheten men vi bedömer att det finns god beredskap att hantera de utmaningar som kan komma att uppstå.

Not 13 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	0	900 000
Fastighetsinteckning	0	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 307 501	7 097 251
	6 307 501	8 497 251

Idre 2022-12-22

Klaus Persson
Klaus Persson
Ordförande

Sören Persson
Sören Persson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-27

Ernst & Young AB

Susann Lindén
Susann Lindén
Auktoriserad revisor


